

新旧対照表

(傍線部分は改正部分)

旧	新
第 5 条 暗証番号、ログイン ID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード 2. 暗証番号およびログインパスワードは、当社所定の時期にお客さま独自の番号を登録してください。 <u>個人のお客さまは、口座開設後いつでもログイン ID を設定することができます。この場合、当社所定の方法により、ログイン ID としてお客さま独自の番号を登録してください。</u>	第 5 条 暗証番号、ログイン ID、ログインパスワード、ワンタイムパスワード 2. 暗証番号およびログインパスワードは、当社所定の時期にお客さま独自の番号を登録してください。 (削除)

以上